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OOI/SAPAS LOS CABOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
De! 01 /01/2024 al 3010412024

(Cifras en pesos)
OOMSAPAS

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

efectivo y equivalentes

derechos a recibir efectivo o equivalentes

derechos a recibir b¡enes o servicios

inve nta rios

almacenes

estimación por pérdida o deterioro de activos circulantes

otros ac t¡vos c irc ula ntes

ACTIVO NO CIRCULANTE

inve nio n es fina nc ieras a largo plazo

derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo plazo

bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

bienes muebles

activos intangibles

depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes

activos diferidos

estimación por pérdida o deterioro de activos no circulantes

otros activos no circulantes

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

estim a c iones, deprec ia c iones, d ete rioros, obso lesc e n c ia y a m ortiza c io n es

TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

cuentas por pagar a corto plazo

documentos por pagar a corto plazo

porción a corto plazo de la deuda pública a largo plazo

tÍtulos y valores a corto plazo

pasivos diferidos a corto plazo

fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a corto plazo

provisiones a corto plazo

otros pasivos a corto plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

cuentas por pagar a largo plazo

Origen

't2,951,267.96

Aplicación

299,707.25

0.00

299,707.25

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,007,570.85

11,540,771.30

0.00

0.00

0.00

1,410,496.66

0.00

0.00

26,577.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26,577.13

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1 1,055,393.49

5,952,',t77.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

12,977,845.09'17,307,278.10

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

.0.00

0.00

0.00

Aplicación

13,292,299.61

't3,292,299.61

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Origen

4,340,971.04

0.00

0.00

0.00

0.00

4,340,971.O4

0.00

0.00

0.00

documentos por pagar a largo

deuda pública a largo plazo

pasivos diferidos a largo plazo

plazo
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OONTSAPAS LOS CABOS

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
Del 01 /01 /2024 al 3010412024

(Cifras en pesos)

PASIVO

fondos y bienes de terceros en garantía y/o administración a largo plazo

provisiones a largo plazo

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

aportaciones

donaciones de capital

a c t ua liza c ió n d e la h a c ie n d a p úb lic a/p atrim o n io

HAC IENDA PÚBLICA /PATRIMONIO GENERADO

resultados del ejerc ic io (a hono/ desa horro )

resultados de ejerc ic ios a nteriores

reva lúos

rese fvas

rectificaciones de resultados de ejercicios anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

resultado por posición monetana

resultado portenencia de activos no monetarios

Total HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Sumas iguales:

OOMSAPAS

blemente correctos y son

38,612,028.91 38,6't2,028.91

d dél ¡so r

Origen

0.00

0.00

4,340,971.04

Origen

0.00

0.00

0.00

0.00

21,293,212.78

2',t,062,764.10

0.00

0.00

0.00

230,448.68

0.00

0.00

0.00

21 ,293,212.78

Aplicación

0.00

0.00

13,292,299.61

Aplicación

0.00

0.00

0.00

0.00

8,012,451.20

0.00

8,012,451.20

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I,O',t2,451.20
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